
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Выдринская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального образования «Кабанский район» 

(МАОУ «Выдринская СОШ»)  

 

ПРИКАЗ 

 

с.Выдрино 

« 20» декабря  2021 г.                           №  172/д 

 

«О функционировании МАОУ «Выдринская СОШ» 

  в период с23 по 25 декабря 2021 г» 

 

   На основании  п 1.14.1. Указа Главы РБ от 14.12.2021 г №327, приказа МКУ «РУО» 

Администрации МО «Кабанский район»  от 15.12.2021 №571 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать образовательный процесс с 23 по 25 декабря 2021 г с использованием 

дистанционных технологий  

2. Педагогическим работникам обеспечить реализацию образовательных программ в 

полном объеме 

  3. Трусовой Р.И, заместителю директора по НМР,  разместить данный приказ 

организации обучения на сайте ОО и в мессенджерах, используемых в ОО 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

       Директор                                     Н.М.Ильюк                                                     

 

 


